
GEA Food Solutions Nordic A/S

Elmedalsvej 12, DK-4200 Slagelse

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 15 50 22 07

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 04/09 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 04/09 2020*

Charlotte Thorsen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 13
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 15
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 16
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

GEA Food Solutions Nordic A/S
Elmedalsvej 12
DK-4200 Slagelse

Telefon: + 45 58 55 52 00

Telephone:

Telefax: + 45 58 50 10 31

Facsimile:

E-mail: info@geagroup.com

E-mail:

Hjemmeside: www.gea-foodsolutions.com

Website:

CVR-nr.: 15 50 22 07

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 1. september 1991

Incorporated: 1 September 1991

Hjemstedskommune: Slagelse

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Ann Tonia Jan Cuylaerts, formand (*Chairman*)
Erik Jan Bultje
Stefanus Gerardus Broens

Direktion
Executive Board

Ib René Vinther Elgaard
Kathrine Frølund Kristensen
Thorbjørn Balsler Schütt

Revision
Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 København Ø

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019	2018	2017	2016	2015
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning	147.928	146.489	133.403	144.425	109.684
<i>Revenue</i>					
Bruttofortjeneste	48.158	41.946	45.152	40.820	40.471
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	1.885	-3.023	1.555	-2.762	1.389
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-1.331	-1.338	-1.420	-606	-449
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	-214	-4.615	-659	-3.906	424
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	57.545	81.539	75.097	81.581	65.343
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	-11.226	-12.161	-7.649	-8.322	-4.077
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	71
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	32	30	33	32	32
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Bruttomargin	32,6%	28,6%	33,8%	28,3%	36,9%
<i>Gross margin</i>					
Overskudsgrad	1,3%	-2,1%	1,2%	-1,9%	1,3%
<i>Profit margin</i>					
Soliditetsgrad	-19,5%	-14,9%	-10,2%	-10,2%	-6,2%
<i>Solvency ratio</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabet forestår salget af GEA Food Solutions produkter og leverer serviceydelser til disse produkter i Norden.

Udvikling i året

Udviklingen i selskabets aktiviteter og resultatet har som helhed ikke været tilfredsstillende. Årets resultat udviser et underskud på 0,2 mio. kr.

Selskabet har filialer i Norge, Sverige og Finland. Selskabets resultat og egenkapital er følsomme over for udsving i kursen for de respektive landes valuta.

Kapitalberedskabet

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 negativ med 11.226 tkr., og selskabets evne til at fortsætte som going concern afhænger af koncernens fortsatte støtte.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra GEA Group Aktiengesellschaft, hvorved GEA Group Aktiengesellschaft har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet frem til 31. december 2021.

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er i løbende dialog med koncernen om reetablering, herunder muligheder for gældskonvertering.

Baseret herpå er det ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at kunne fortsætte driften i regnskabsåret 2020, og årsrapporten er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Key activities

The Company sells GEA Food Solution's products and provides services related to these products in the Nordic countries.

Development in the year

As a whole, the development in activities and results for the period were not satisfactory. The result for the year shows a loss of DKK 0,2 million.

The Company has branches in Norway, Sweden and Finland. The Company's results and equity are sensitive to fluctuations in the exchange rate of these countries.

Capital resources

At 31 December 2019, the Company's equity is negative in the amount of DKK 11.226 thousand and the Company's ability to continue as a going concern depends on the Group's continuing support.

The Company has received a letter comfort from GEA Group Aktiengesellschaft, whereby GEA Group Aktiengesellschaft has announced its intention to provide the necessary funding to the company until 31 December 2021.

The company has at 31 December 2019 lost the share capital. The Company's Management is in ongoing dialogue with the Group on re-establishment, including opportunities for debt conversion.

Based on this, it is the opinion of Management that the Company's liquidity is sufficient to continue operations in the financial year 2020 and accordingly, the annual report has been presented under going concern assumptions.

Ledelsesberetning

Management's Review

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets forretningsmæssige risici er væsentligst evnen til at kunne fastholde og udvikle forretningen i et konkurrencepræget marked.

Selskabet har ingen væsentlige renterisici, mens valutarisici væsentligst knytter sig til aktiviteterne i Norge og Sverige, hvor transaktionerne væsentligst foregår i henholdsvis norske og svenske kroner.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer en stigning i den samlede afsætning af selskabets produkter i det kommende år.

Forskning og udvikling

Da selskabet udelukkende fungerer som salgsselskab på det nordiske marked, har selskabet ikke egne udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 12.

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver. Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12.

Filialer i udlandet

Forventningerne vedrørende selskabets filialer i

Special risks - operating risks and financial risks

The Company's business risks mainly relates to the ability to maintain and develop the business in a competitive marked.

The Company is not exposed to any significant interest risk, whereas the currency risk mainly relates to the activities in Norway and Sweden, where the transactions are mostly in Norwegian and Swedish Kroner, respectively.

Targets and expectations for the year ahead

The Company expects an overall increase in the sale of the Company's products in the following year.

Research and development

As the Company solely acts as a sales company on the Nordic market, the Company does not have its own development activities.

Subsequent events

The Company's outlook for the future will be negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures taken by governments in most of the world to mitigate the impacts of the outbreak, see also subsequent events disclosures in note 12.

Company Management has tried to estimate the effect of COVID-19 on the expected revenue and net profit of the Company. It is, however, too early yet to give an opinion as to the extent of the negative implications. Therefore, Management finds itself unable to disclose reliably its outlook for the future in accordance with section 12 of the Danish Financial Statements Act.

Branches abroad

The expectations concerning the Company's

Ledelsesberetning *Management's Review*

Sverige, Norge og Finland for det kommende år er positive.

Selskabet har følgende filialer i udlandet:

Finland
GEA Food Solutions Nordic A/S filial Finland
Hiomotic 19
FI-00380 Helsinki

Norge
GEA Food Solutions Nordic Norsk Avdeling
Gjerdrum Vei 8
NO-0484 Oslo

Sverige
GEA Food Solutions Nordic A/S, filial Sverige
Krokslätts Fabriker 45
SE-431 37 Mölndal

branches in Sweden, Norway and Finland for the following years are positive.

The Company has the following branches abroad:

Finland
GEA Food Solutions Nordic A/S filial Finland
Hiomotic 19
FI-00380 Helsinki

Norway
GEA Food Solutions Nordic Norsk Avdeling
Gjerdrum Vei 8
NO-0484 Oslo

Sweden
GEA Food Solutions Nordic A/S, filial Sverige
Krokslätts Fabriker 45
SE-431 37 Mölndal

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		147.928	146.489
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		285	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		-99.870	-104.748
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-185	205
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		48.158	41.946
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-18.980	-17.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>		-51	-90
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-27.242	-27.544
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.885	-3.023
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	0	411
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-1.331	-1.749
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		554	-4.361
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-768	-254
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-214	-4.615

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1	52
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	1	52
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1	52
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		909	2.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		14.613	42.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		26.688	32.448
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		18	18
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	6	72	101
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		0	56
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7	0	87
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		41.391	74.995
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		15.244	4.143
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		57.544	81.487
Aktiver <i>Assets</i>		57.545	81.539

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-11.726	-12.661
Egenkapital Equity	8	-11.226	-12.161
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	17.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		967	1.430
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		61.175	63.053
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		451	756
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.178	11.053
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		68.771	93.700
Gældsforpligtelser Debt		68.771	93.700
Passiver Liabilities and equity		57.545	81.539
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	9		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	11		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	12		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	13		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January 2019</i>	500	-12.661	-12.161
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	1.149	1.149
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-214	-214
Egenkapital 31. december 2019 <i>Equity at 31 December 2019</i>	500	-11.726	-11.226
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	500	-8.149	-7.649
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis, IFRS 15 <i>Net effect from change of accounting policy</i>	0	-480	-480
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018 <i>Adjusted equity at 1 January 2018</i>	500	-8.629	-8.129
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	583	583
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-4.615	-4.615
Egenkapital 31. december 2018 <i>Equity at 31 December 2018</i>	500	-12.661	-12.161

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	16.194	13.593
Pensioner <i>Pensions</i>	945	1.886
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	1.161	1.613
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	680	243
	18.980	17.335
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	32	30
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i></p>		
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	0	411
	0	411
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	957	746
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	184	1.003
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	190	0
	1.331	1.749

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	451	509
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	0	-29
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	317	-226
	768	254
5 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
		TDKK
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost at 1 January 2019</i>		479
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost at 31 December 2019</i>		479
Ned- og afskrivninger 1. januar 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2019</i>		427
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>		51
Ned- og afskrivninger 31. december 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2019</i>		478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>		1

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	TDKK	TDKK
6 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2019	101	72
<i>Deferred tax asset at 1 January 2019</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	0	29
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Valutakursregulering	-29	0
<i>Exchange rate adjustment</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december 2019	72	101
<i>Deferred tax asset at 31 December 2019</i>		
7 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger.		
<i>Prepayments consist of prepaid costs.</i>		
8 Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
<i>The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.</i>		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
<i>There have been no changes in the share capital during the last 5 years.</i>		
9 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	-214	-4.615
<i>Retained earnings</i>		
	-214	-4.615

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	TDKK	TDKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	495	369
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	821	439
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	1.316	808

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for GEA PROCESS ENGINEERING A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of GEA PROCESS ENGINEERING A/S, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med det ultimative moderselskab og dets dattervirksomheder: varesalg, varekøb, koncernintern administrationsservice samt kreditfacilitet. Alle transaktioner er sket på markedsvilkår.

During the year, the Company had the following transactions with its ultimate Parent Company and its subsidiaries: goods sold, goods purchased, group services and credit facility. All transactions has been effected at arms length.

TDKK		
Related party transactions	2019	2018
Sales, Income	2.598	2.365
Purchase, expense	101.086	99.369
Overhead, net cost	21.326	19.208
Interest paid, expense	957	746
Receivables from group entities	26.688	32.448
Receivables tax	0	56
Payables to group entities	61.175	63.053

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

GEA Food Solutions Denmark A/S
Elmedalsvej 12
4200 Slagelse
Danmark/Denmark

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab:

The Company is included in the Group Annual Report of the ultimate Parent Company:

Navn	Hjemsted
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>
GEA Group Aktiengesellschaft	Düsseldorf, Tyskland / Germany

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Koncernrapporten for GEA Group Aktiengesellschaft kan rekvireres på følgende adresse:
The Group Annual Report of GEA Group Aktiengesellschaft may be obtained at the following address:

GEA Group Aktiengesellschaft
Peter-Müller str. 12
40468 Düsseldorf
Germany

12 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er indtil nu påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom flere kunder har sat en række eksisterende og nye projekter på pause.

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

To date, the Company has been negatively impacted by the effects of COVID-19 as several customers have halted a number of existing and new projects.

Many of the Company's customers have indicated that they will continue projects in progress, but there is still a risk that COVID-19 will have negative impacts on the Company's revenue and earnings in 2020. Management is monitoring developments closely. It is, however, too early yet to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020. Naturally, Management will make an effort to recapture any lost revenue later in the year.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

Gross margin

Overskudsgrad

Profit margin

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$